



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 887 302 332  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TOPP AUTO RAMBEKK AS  
Forretningsadresse: Strandgata 16  
2815 GJØVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eirik Topp  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.10.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.11.2020



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		46 626 577	70 399 726
Annen driftsinntekt			114 780
<b>Sum inntekter</b>		<b>46 626 577</b>	<b>70 514 506</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		40 898 887	62 821 354
Lønnskostnad	2	3 539 589	4 921 799
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	225 198	266 468
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		161 600
Annen driftskostnad		2 384 671	4 131 077
<b>Sum kostnader</b>		<b>47 048 346</b>	<b>72 302 297</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-421 768</b>	<b>-1 787 791</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			3 789
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>3 789</b>
Annen rentekostnad		229 805	475 218
Annen finanskostnad		254 768	56 351
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>484 574</b>	<b>531 569</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-484 574</b>	<b>-527 780</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-906 342</b>	<b>-2 315 571</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	497 124	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 403 465</b>	<b>-2 315 571</b>
<b>Årsresultat</b>	1	<b>-1 403 465</b>	<b>-2 315 571</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 403 465</b>	<b>-2 315 571</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 403 465</b>	<b>-2 315 571</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-1 403 465	-915 571
Overføringer til/fra annen egenkapital			-1 400 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 403 465</b>	<b>-2 315 571</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		497 124
Goodwill	5		15 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>512 124</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	561 800	509 700
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>561 800</b>	<b>509 700</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>561 800</b>	<b>1 021 824</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		4 611 717	11 361 726
<b>Sum varer</b>		<b>4 611 717</b>	<b>11 361 726</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		559 454	1 034 391
Andre fordringer		845 752	778 346
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 405 205</b>	<b>1 812 737</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	54 815	241 630
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>54 815</b>	<b>241 630</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 071 737</b>	<b>13 416 093</b>
<b>SUM EIENDELER</b>	1	<b>6 633 537</b>	<b>14 437 917</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Selskapskapital	4	1 000 000	900 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		1 120 190	966 725
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 120 190</b>	<b>-966 725</b>
<b>Sum egenkapital</b>	3	<b>-120 190</b>	<b>-66 725</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	2		10 972
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>10 972</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		250 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>250 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>260 972</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 784 568	5 236 055
Leverandørgjeld		958 446	5 979 331
Skyldige offentlige avgifter			337 706
Annen kortsiktig gjeld	10, 11	2 010 713	2 690 578
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 753 727</b>	<b>14 243 669</b>
<b>Sum gjeld</b>	1	<b>6 753 727</b>	<b>14 504 641</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 633 537</b>	<b>14 437 917</b>



## ÅRSBERETNING 2016 TOPP AUTO RAMBEKK AS

### Virksomheten

Topp Auto Rambekk AS er bilforhandler for Skoda. Virksomheten omfatter salg av nye biler, bruktbiler, deler/rekvisita og verkstedtjenester. Selskapets forretningsvirksomhet er i hovedsak rettet mot Gjøvik, Østre- og Vestre Toten, og Søndre- og Nordre Land. I januar 2016 samlokaliserte bedriften seg med søsterselskapet Topp Auto AS i Strandgata 16 i Gjøvik sentrum.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets salgsinntekt for året 2016 var kr. 46,6 mill, en god del lavere enn året før, hovedsakelig pga av flytting av Honda over til Topp Auto AS, og lavere salg av bruktbiler.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2016 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

### Arbeidsmiljø

Selskapet har i 2016 ikke hatt ansatte. Arbeidskraft er leid fra Topp Auto AS.

### Likestilling

I selskapet arbeider for tiden ingen kvinner. Selskapet har som mål at det skal være full likestilling mellom kvinner og menn.

### Ytre miljø

Virksomheten forurensrer ikke det ytre miljø.

Spesialavfall som spillolje, oljefilter, bensinfilter, forurenset bensin, frostvæske, bremsevæske, batterier og dekk blir sortert og forsvarlig lagret, og sendt godkjent deponi.

### Fremtidig utvikling

Selskapet har med ny og bedre lokalisering og reduserte driftskostnader forutsetninger til å skape positive resultater framover.

### Resultatutvikling

Resultat i 2016 ble et underskudd på kr 906 342, mot et underskudd på kr 2 315 571 i 2015. Selskapets aktivitet på verkstedssiden er for liten til å kunne bidra i nødvendig grad til dekning av kostnader. Samlokaliseringen med Topp Auto sparte en god del kostnader, men skapte større utfordringer mht samdrift enn forutsatt. 1. november 2016 ble det foretatt en



nedbemanning og omorganisering for å bedre resultatene. Dette har gitt både reduserte kostnader og bedre drift utover i 2017. Resultatet har vært positivt i juni, juli og august. Akkumulert august er resultatet negativt. Det forventes positiv drift ut året, men akkumulert blir det i beste fall et null resultat, sannsynligvis et lite underskudd. Det forventes positiv drift i 2018.

### **Større Investeringer**

Det er ikke planlagt større investeringer i 2017.

### **Soliditet**

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 6,6 mill. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2016 var - 1,8% for selskapet, og aksjekapitalen er dermed tapt, og styrets handleplikt inntrådt. Eiersekskapet styrket egenkapitalen i Topp Auto Rambekk med kr 1 350 000 i 2016, og styret har besluttet å tilføre kr 1 500 000 ved en rettet emisjon.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Topp Auto Rambekk AS og selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Gjøvik, 27. oktober 2017

  
\_\_\_\_\_  
Eirik Topp  
Styreleder



## TOPP AUTO RAMBEKK AS RESULTATREGNSKAP FOR 2016

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER</b>			
Salgsinntekt		46 626 577	70 399 726
Annen driftsinntekt		0	114 780
<b>SUM DRIFTSINNTEKTER</b>		<b>46 626 577</b>	<b>70 514 506</b>
Varekostnad		40 898 887	62 821 354
Lønnskostnad	2	3 539 589	4 921 799
Avskrivning varige driftsmidler	5	225 198	266 468
Nedskrivning varige driftsmidler	5	0	161 600
Annen driftskostnad		2 384 671	4 131 077
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b>47 048 346</b>	<b>72 302 297</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-421 768</b>	<b>-1 787 791</b>
<b>FINANSINNTEKT OG FINANSKOSTNAD</b>			
Annen renteinntekt		0	3 789
Annen rentekostnad		-229 805	-475 218
Annen finanskostnad		-254 768	-56 351
<b>RESULTAT AV FINANSPOSTER</b>		<b>-484 574</b>	<b>-527 780</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-906 342</b>	<b>-2 315 571</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-497 124	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>-1 403 465</b>	<b>-2 315 571</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>	1	<b>-1 403 465</b>	<b>-2 315 571</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overført til udekket tap		-1 403 465	-915 571
Overført fra annen egenkapital		0	-1 400 000
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>-1 403 465</b>	<b>-2 315 571</b>

ORG.NR: 887 302 332



## TOPP AUTO RAMBEKK AS

BALANSE PR. 31. DESEMBER 2016

EIENDELER	Note	2016	2015
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATRIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	6	0	497 124
Goodwill	5	0	15 000
<b>SUM IMMATRIELLE EIENDELER</b>		<b>0</b>	<b>512 124</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Inventar og utstyr	5	561 800	509 700
<b>SUM VARIGE DRIFTSMIDLER</b>		<b>561 800</b>	<b>509 700</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>561 800</b>	<b>1 021 824</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>VARER</b>			
Varebeholdning		4 611 717	11 361 726
<b>SUM VARER</b>		<b>4 611 717</b>	<b>11 361 726</b>
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		559 454	1 034 391
Andre fordringer		845 752	778 346
<b>SUM FORDRINGER</b>		<b>1 405 205</b>	<b>1 812 737</b>
<b>BETALINGSMIDLER</b>			
Bankinnskudd og kontanter	9	54 815	241 630
<b>SUM BETALINGSMIDLER</b>		<b>54 815</b>	<b>241 630</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>6 071 737</b>	<b>13 416 093</b>
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>1</b>	<b>6 633 537</b>	<b>14 437 917</b>

ORG.NR: 887 302 332

Brønnøysundregistrene



**TOPP AUTO RAMBEKK AS**

BALANSE PR. 31. DESEMBER 2016

	Note	2016	2015
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	4	1 000 000	900 000
<b>SUM INNSKUTT EGENKAPITAL</b>		<b>1 000 000</b>	<b>900 000</b>
Udekket tap		-1 120 190	-966 725
<b>SUM OPPTJENT EGENKAPITAL</b>		<b>-1 120 190</b>	<b>-966 725</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>3</b>	<b>-120 190</b>	<b>-66 725</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
Pensjonsforpliktelser	2	0	10 972
<b>SUM AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>		<b>0</b>	<b>10 972</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	250 000
<b>SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>0</b>	<b>250 000</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 784 568	5 236 055
Leverandørgjeld		958 446	5 979 331
Skyldige offentlige avgifter		0	337 706
Annen kortsiktig gjeld	10, 11	2 010 713	2 690 578
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>6 753 727</b>	<b>14 243 669</b>
<b>SUM GJELD</b>	<b>1</b>	<b>6 753 727</b>	<b>14 504 641</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 633 537</b>	<b>14 437 917</b>

Gjøvik, 27.10.2017

Eirik Topp  
Styreleder og daglig leder

ORG.NR: 887 302 332



## TOPP AUTO RAMBEKK AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2016

#### NOTE 1 – REGNSKAPSPRINSIPPER OG VIRKNING AV PRINSIPPENDRINGER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og God regnskapsskikk for små foretak

Selskapets aksjekapital er tapt og selskapet har negativ egenkapital, det vises til omtale av fortsatt drift i årsberetningen.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25 % / 24 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



## TOPP AUTO RAMBEKK AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2016

#### NOTE 2 – LØNSKOSTNADER, ÅRSVERK, GODTGJØRELSE MV.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2016	2015
Lønn	-	3 951 332
Arbeidsgiveravgift	-	600 793
Pensjonskostnader	-	99 501
Andre lønnskostnader	98 757	270 173
Lønnskostnader fakturert fra Topp Auto AS	3 440 832	-
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>3 539 589</b>	<b>4 921 799</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret - 9

I 2016 er lønn i sin helhet fakturert fra Topp Auto AS. Andre lønnskostnader består i all hovedsak av kurser og opplæring. Samtlige ansatte er ansatt i Topp Auto AS.

Godtgjørelser i året til:	Daglig leder	Styret
Lønn	-	-
Kollektiv pensjonspremie	-	-
Annen godtgjørelse	-	-
<b>Sum godtgjørelser</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Lån og sikkerhetsstillelse til fordel for	Lån	Sikkerhetsstillelse
Ansatte, aksjeeiere, medlemmer av styret og bedriftsforsamling	-	-
Nærstående til aksjeeiere, medlemmer av styret og bedriftsforsamling	-	-

#### Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

OTP er i sin helhet innberettet og viderefakturert fra Topp Auto AS.

Godtgjørelse til revisor:	2016	2015
Lovpålagt revisjon	75 072	70 572
Andre tjenester utenfor revisjon	43 489	6 498

NOTE 3 – EGENKAPITAL	Aksje- kapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 1.1	900 000	-	-966 725	-66 725
Kapitalforhøyelse 2016	100 000	1 250 000	-	1 350 000
Årets resultat	-	-1 250 000	-153 465	-1 403 465
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>1 000 000</b>	<b>-</b>	<b>-1 120 190</b>	<b>-120 190</b>

#### Fortsatt drift

Resultat i 2016 ble et underskudd på kr 906 342, mot et underskudd på kr 2 315 571 i 2015.

Selskapets aktivitet på verkstedet er for liten til å kunne bidra i nødvendig grad til dekning av kostnader.

Samlokaliseringen med Topp Auto AS sparte en god del kostnader, men skapte større utfordringer mht samdrift enn forutsatt. 1. november 2016 ble det foretatt en nedbemanning og omorganisering for å bedre resultatene.

Dette har gitt både reduserte kostnader og bedre drift utover i 2017.

Resultatet har vært positivt i juni, juli og august 2017.

Akkumulert august 2017 er resultatet negativt. Det forventes positiv drift ut året, men akkumulert blir det i beste fall et null resultat, sannsynligvis et lite underskudd i 2017. Det forventes positiv drift i 2018.



## TOPP AUTO RAMBEKK AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2016

Selskapet har med ny og bedre lokalisering og reduserte driftskostnader forutsetninger til å skape positive resultater framover. I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekrefte det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

#### NOTE 4 – ANTALL AKSJER, AKSJEIERE, MV.

Selskapets aksjekapital på kr. 1 000 000 består av 10 000 aksjer a kr. 100.

Selskapets aksjonær er:	Eierandel
Eirto Holding AS	100,00 %
<b>Sum</b>	<b>100,00 %</b>

#### NOTE 5 – VARIGE DRIFTSMIDLER

	Goodwill	Inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	500 000	2 429 833	2 929 833
Tilgang		262 298	262 298
Avgang		-	-
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>500 000</b>	<b>2 692 131</b>	<b>3 192 131</b>
Akk avskr 31.12.	500 000	1 968 731	2 468 731
Akk nedskr pr. 31.12.		161 600	161 600
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>-</b>	<b>561 800</b>	<b>561 800</b>
Årets avskrivninger	15 000	210 198	225 198
Økonomisk levetid	10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	

Goodwill har oppstått i 2006 som følge av at selskapet overtok som forhandler av Skoda på Gjøvik.

Goodwill er knyttet til overtakelse av Skoda agentur antas å ha en lang levetid og har blitt avskrevet over 10 år.

#### NOTE 6 – SKATTEKOSTNAD

##### Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt 25 %			-
Endring i utsatt skatt			-
Kostnadsført utsatt skattefordel			497 124
<b>Netto skattekostnad</b>			<b>497 124</b>

Utsatt skatt / skattefordel:	31.12.2015	31.12.2016	Endring
Netto grunnlag	-6 213 335	-7 113 180	-899 845
Utsatt skatt/-skattefordel, 25 % / 24 %	-1 553 334	-1 707 163	-



## TOPP AUTO RAMBEKK AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2016

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført ved beregning av utsatt skatt. Utsatt skattefordel er ikke bokført i regnskapet. Tidligere års bokførte utsatt skattefordel er kostnadsført i årsregnskapet for 2016.

#### NOTE 7 – FORDRINGER / LANGSIKTIG GJELD

<b>Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Kundefordringer	-	-
Lån til foretak i samme konsern	-	-
<b>Sum fordringer</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Obligasjonslån	-	-
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
Øvrig langsiktig gjeld	-	-
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

#### NOTE 8 – PANTSTILLELSER OG GARANTIER M.V.

<b>Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	3 784 568	5 236 055
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-	250 000
<b>Sum</b>	<b>3 784 568</b>	<b>5 351 944</b>
<b>Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Inventar og utstyr	561 800	509 700
Varelager	4 611 717	11 361 726
Kundefordringer	559 454	1 034 391
<b>Totalt</b>	<b>5 732 971</b>	<b>12 905 817</b>
Selskapet har avgitt restverdigarantier i fbm. salg av biler til leasingselskap:	<b>7 978 217</b>	<b>4 796 014</b>
Avsatt for tap	-	-
Selskapets bankforbindelse har avgitt garanti i fbm selskapets Tollkreditt	<b>2 910 000</b>	<b>2 910 000</b>

#### NOTE 9 – BANKINNSKUDD OG BUNDNE MIDLER

Bankinnskudd bundet i forbindelse med skattetrekk utgjør kr 0. Lønn faktureres fra Topp Auto AS hvor forskuddstrekk behandles.



## TOPP AUTO RAMBEKK AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2016

#### NOTE 10 – MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN M.V.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2016	2015	2016	2015
Foretak i samme konsern	7 560	203 930	-	-
Tilknyttet selskap til morselskapet	34 066	-	-	-
<b>Sum</b>	<b>41 626</b>	<b>203 930</b>	-	-

  

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2016	2015	2016	2015
Foretak i samme konsern	53 204	-	1 915 713	1 662 696
Tilknyttet selskap til morselskapet	12 488	-	-	-
<b>Sum</b>	<b>65 692</b>	-	<b>1 915 713</b>	<b>1 662 696</b>

#### NOTE 11 – GARANTIFORPLIKTELSER

Til å møte garanti- og serviceforpliktelser er det avsatt 95 000,-  
Posten står oppført som annen kortsiktig gjeld i balansen



# Deloitte.

Deloitte AS  
Trondhjemsvegen 3  
NO-2821 Gjøvik  
Norway

Tel: +47 400 34 100  
Fax: +47 611 34 150  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Topp Auto Rambekk AS

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### Konklusjon

Vi har revidert Topp Auto Rambekk AS' årsregnskap som viser et underskudd på kr 1 403 465. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2016, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvise bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2016, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### Vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift

Selskapet opplyser i note 3 og i årsberetning at selskapet har pådratt seg et tap på kr 906 342 før skatt (kr 1 403 465 etter skatt) i regnskapsåret 2016. Dette medfører at hele selskapets aksjekapital er tapt. Selskapet har ved utløpet august 2017 et underskudd på ca. kr 300 000. Regnskapet pr. august 2017 er ikke revidert. Selskapets likviditet er pr dags dato ikke tilfredsstillende. Disse forholdene og andre omstendigheter som er beskrevet i noter og i årsberetningen, indikerer at det foreligger en vesentlig usikkerhet som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon om årsregnskapet.

#### Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



**Deloitte.**

side 2  
19. oktober 2017

#### *Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

#### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med dem som har overordnet ansvar for styring og kontroll blant annet om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.



**Deloitte.**

side 3  
19. oktober 2017

**Uttalelse om øvrige lovmessige krav**

*Konklusjon om årsberetningen*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til dekning av tap er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

*Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokførings praksis i Norge.

*Andre forhold*

Denne beretning erstatter tidligere avgitt beretning, datert 30.06. 2017, som ble avgitt ved utløpet av lovens frist for avholdelse av generalforsamling. Fullstendig årsregnskap og årsberetning var på dette tidspunkt ikke avgitt av styret og daglig leder.

Gjøvik 31. oktober 2017

Deloitte AS

**Bård Mamelund**

statsautorisert revisor